



 

  Potvrzení objednávky

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaší objednávku. Objednávka byla přijata do systému. O termínu expedice budete 
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno.

Objednávka č. 981955
Objednáno: 29.2.2020 18:52:31
Způsob úhrady: Odběr na fakturu
Způsob dopravy: Česká Pošta – balík do ruky - školy
Poznámky: 

Školám a úřadům zasíláme zboží automaticky na fakturu. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

Položky objednávky

Zboží Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem

Barevný papír A4 
80g - 100 ks - 
černý
SEVT kód: 

25045000160

2  Kč 0,00 Kč 152,00 Kč

Barevný papír A4 
80g - 100 ks - 
zelený
SEVT kód: 

25045000190

2  Kč 0,00 Kč 152,00 Kč

2  Kč 0,00 Kč 152,00 Kč

IN
29. 2. 2020, 18:53

Komu:

info@sevt.cz info@sevt.cz

ms.cechova@email.cz

Sevt.CZ objednávka č. 981955

Page 1 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=






 

Barevný papír A4 
80g - 100 ks - 
žlutý
SEVT kód: 

25045000200

Barevný papír A4 
80g - 100 ks - 
červený
SEVT kód: 

25045000180

2  Kč 0,00 Kč 152,00 Kč

Barevný papír A4 
80g - 100 ks - 
modrý
SEVT kód: 

25045000170

2  Kč 0,00 Kč 152,00 Kč

Barevný papír A4 
80g - 100 ks - 
hnědý
SEVT kód: 

25045000220

2  Kč 0,00 Kč 152,00 Kč

Barevný papír A4 
80g - 100 ks - 
oranžový
SEVT kód: 

25045000210

2  Kč 0,00 Kč 152,00 Kč

Barevný papír A4 
80g - 100 ks - 
tmavě zelený
SEVT kód: 

25045000720

2  Kč 0,00 Kč 152,00 Kč

Barevný papír A4 
80g - 100 ks - 
růžový
SEVT kód: 

25045000240

2  Kč 0,00 Kč 152,00 Kč

Barevný papír A4 
80g - 100 ks - 
fialový
SEVT kód: 

25045000250

2  Kč 0,00 Kč 152,00 Kč

Poznámkový 
papír náhradní 

7  Kč 0,00 Kč 139,30 Kč

Page 2 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=






 

85 × 85 × 40 
mm, nelepený - 
bílá
SEVT kód: 

50258174950

Barevný papír A4 
80g - 100 ks - 
šedý
SEVT kód: 

25045000230

1  Kč 0,00 Kč 76,00 Kč

APLI Samolepicí 
etikety v sáčku 
20x75 mm - bílé
SEVT kód: 40328100

1  Kč 0,00 Kč 14,32 Kč

APLI Samolepicí 
etikety v sáčku 8 
mm - bar. mix
SEVT kód: 40326200

1  Kč 0,00 Kč 15,20 Kč

APLI Samolepicí 
etikety v sáčku 
19 mm - zelené
SEVT kód: 40324900

1  Kč 0,00 Kč 15,20 Kč

APLI Samolepicí 
etikety v sáčku 
19 mm - červené
SEVT kód: 40324800

1  Kč 0,00 Kč 15,20 Kč

APLI Samolepicí 
etikety v sáčku 
19 mm - žlutá
SEVT kód: 40324600

1  Kč 0,00 Kč 15,20 Kč

APLI Samolepicí 
etikety v sáčku 
13 mm - žluté
SEVT kód: 40324200

1  Kč 0,00 Kč 15,20 Kč

APLI Samolepicí 
etikety v sáčku 

1  Kč 0,00 Kč 15,20 Kč

Page 3 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=






 

13 mm - modré
SEVT kód: 40324300

APLI Samolepicí 
etikety v sáčku 
13 mm - červené
SEVT kód: 40324400

1  Kč 0,00 Kč 15,20 Kč

APLI Samolepicí 
etikety v sáčku 
13 mm - zelená
SEVT kód: 40324500

1  Kč 0,00 Kč 15,20 Kč

Samolepicí 
bloček 50 x 50 
mm 250 listů - 
mix neon barev
SEVT kód: 41216800

1  Kč 0,00 Kč 22,90 Kč

CAESAR OFFICE 
Špalíček 
nelepený 
85x85x80 - 
náhradní náplň 
bílá
SEVT kód: 32617300

3  Kč 0,00 Kč 132,00 Kč

Noki Samolepicí 
bločky - 8 barev
SEVT kód: 

50252515600

4  Kč 0,00 Kč 96,00 Kč

CONCORDE 
Samolepicí 
záložky papírové, 
neon 12x50 mm - 
5x100 lístků
SEVT kód: 53804300

2  Kč 0,00 Kč 33,80 Kč

Spoko Lepicí 
strojek 
jednorázový 5 
mm/8 m
SEVT kód: 

50941030900

2  Kč 0,00 Kč 54,60 Kč

1  Kč 0,00 Kč 93,00 Kč

Page 4 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=






 

Bantex Odvíječ 
lepicí pásky 
TD100 - 
limetkově zelený
SEVT kód: 40250240

Lepicí páska 
transparentní 18 
mm × 20 m
SEVT kód: 53906000

5  Kč 0,00 Kč 24,50 Kč

Stick it! 
Magnetická 
páska samolepicí 
1,27 cm x 3 m
SEVT kód: 41209200

1  Kč 0,00 Kč 89,00 Kč

Donau Odvíječ 
lepicí pásky 50 
mm
SEVT kód: 

50852501100

1  Kč 0,00 Kč 149,00 Kč

Špejle 100 ks
SEVT kód: 41094000

6  Kč 0,00 Kč 137,40 Kč

Prstová barva 
Toy Color - 1000 
ml - hnědá
SEVT kód: 44201800

1  Kč 0,00 Kč 149,00 Kč

Prstová barva 
Toy Color - 1000 
ml - oranžová
SEVT kód: 44201300

1  Kč 0,00 Kč 149,00 Kč

Prstové barvy 
Toy Color - sada 
6 x 1000 ml
SEVT kód: 44202100

1  Kč 0,00 Kč 869,00 Kč

Kores 
Zvýrazňovač High 

1  Kč 0,00 Kč 67,00 Kč

Page 5 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=






 

Liner Plus - sada 
6 barev pastel
SEVT kód: 

50351519400

Creall Modelovací 
hmota 
samotvrdnoucí - 
1000 g, bílá
SEVT kód: 40302000

3  Kč 0,00 Kč 279,00 Kč

Váleček Jovi - 
plastový na 
modelovací 
hmoty
SEVT kód: 41804500

1  Kč 0,00 Kč 27,20 Kč

CAESAR OFFICE 
EXECUTIVE 
Pořadač pákový 
A4 8 cm - černý 
hřbet
SEVT kód: 32621300

9  Kč 0,00 Kč 296,10 Kč

Zakládací obal 
"U" A4 s 
euroděrováním 
100 ks - lesklý 50 
mic
SEVT kód: 

50158161100

7  Kč 0,00 Kč 525,00 Kč

NOVUS Sešívačka 
Stabil, 30 listů - 
červená/šedá
SEVT kód: 53505500

1  Kč 0,00 Kč 119,00 Kč

Victoria Korekční 
roller 5 mm x 8 m
SEVT kód: 52502400

8  Kč 0,00 Kč 168,00 Kč

Kores Gumfix 
lepicí hmota 50 g
SEVT kód: 51504900

4  Kč 0,00 Kč 176,00 Kč

20  Kč 0,00 Kč 118,00 Kč

Page 6 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=






 

Centropen Zmizík 
2539
SEVT kód: 41005200

Sada 
temperových 
barev Creall, 8 x 
1 litr
SEVT kód: 

25040424500

1  Kč 0,00 Kč 739,00 Kč

Europen 
Ořezávátko MAXI 
na silné pastelky
SEVT kód: 41109800

10  Kč 0,00 Kč 109,00 Kč

Ořezávátko 
Faber-Castell 
dvojité, kovové
SEVT kód: 

25042728150

7  Kč 0,00 Kč 175,00 Kč

Donau 
Ořezávátko 
dvojité 8/11 mm 
kov - stříbrné
SEVT kód: 40320700

7  Kč 0,00 Kč 76,30 Kč

RON Kancelářské 
sponky 75 mm - 
25 ks
SEVT kód: 

51359021000

3  Kč 0,00 Kč 72,00 Kč

Herkules Lepidlo 
500 g
SEVT kód: 41214900

7  Kč 0,00 Kč 833,00 Kč

Kreslicí karton A4 
220 g - 200 ks
SEVT kód: 32556200

7  Kč 0,00 Kč 1323,00 Kč

2  Kč 0,00 Kč 618,00 Kč

Page 7 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=






 

Kreslicí karton A3 
200 g - 200 ks
SEVT kód: 32555800

CONCORDE 
Kuličkové pero 
Vášeň 0,5 mm - 
mix barev
SEVT kód: 53801200

20  Kč 0,00 Kč 150,00 Kč

CONCORDE 
Náplň Extra Fine 
0,5 mm - modrá
SEVT kód: 53803700

5  Kč 0,00 Kč 14,50 Kč

CONCORDE 
Náplň Extra Fine 
0,5 mm - červená
SEVT kód: 53806300

5  Kč 0,00 Kč 14,50 Kč

Vykrajovátka 
JOVI - 12ks + 
váleček
SEVT kód: 41820200

7  Kč 0,00 Kč 610,40 Kč

Plastelína Jovi - 
30×50 g, 15 
barev
SEVT kód: 41802600

2  Kč 0,00 Kč 638,40 Kč

Ozdobná 
děrovačka na 
papír Heyda, 17 
mm - Srdce
SEVT kód: 

25041892300

1  Kč 0,00 Kč 74,00 Kč

Děrovačka 
ozdobná - 3 ks 
( čtverec, 
trojuhelník,kruh )
SEVT kód: 41942100

1  Kč 0,00 Kč 219,00 Kč

Ozdobná 
děrovačka na 

1  Kč 0,00 Kč 179,00 Kč

Page 8 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=






 

papír Heyda, 25 
mm - Hvězda
SEVT kód: 

25041893800

Děrovačka na 
papír i pěnovku - 
hvězda (16 mm)
SEVT kód: 

25044324920

2  Kč 0,00 Kč 138,00 Kč

Ozdobná 
děrovačka na 
papír Heyda, 17 
mm - Hvězda
SEVT kód: 

25041892400

1  Kč 0,00 Kč 74,00 Kč

Koh-i-noor 
Krepový papír 
9755 spektrum 
MIX - souprava 
10 barev
SEVT kód: 37104900

2  Kč 0,00 Kč 188,00 Kč

Koh-i-noor 
Krepový papír 
9755 klasický 
MIX - souprava 
10 barev
SEVT kód: 37104800

1  Kč 0,00 Kč 94,00 Kč

Motouz Lněný 40 
g
SEVT kód: 52903700

1  Kč 0,00 Kč 45,00 Kč

Přírodní lýko - 50 
g - barva žlutá
SEVT kód: 41919300

2  Kč 0,00 Kč 118,00 Kč

Tuhy do kružítka 
10 ks
SEVT kód: 41167600

1  Kč 0,00 Kč 16,50 Kč

Linex Školní 
kružítko 401 

1  Kč 0,00 Kč 77,00 Kč

Page 9 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=






 

kovové 120 mm
SEVT kód: 

51452517500

Centropen 
Trojúhelník s 
ryskou
SEVT kód: 41410900

1  Kč 0,00 Kč 13,00 Kč

Centropen 
Pravítko 30 cm
SEVT kód: 41411000

2  Kč 0,00 Kč 19,80 Kč

Tužka Jovi - 
Trigraph MAXI B, 
trojhranná
SEVT kód: 41802000

30  Kč 0,00 Kč 336,00 Kč

Kores Tužka 
červeno/bílá 
(číslo 2) trojboká 
- mix barev
SEVT kód: 

50351510000

10  Kč 0,00 Kč 50,00 Kč

Centropen 
Popisovač 2846 
Permanentní - 
černý
SEVT kód: 41008400

5  Kč 0,00 Kč 32,50 Kč

Centropen 
Popisovač 8566 
Permanentní - 
černý
SEVT kód: 41009800

12  Kč 0,00 Kč 202,80 Kč

Centropen 
Popisovač 8550 
na flipcharty - 
sada 4 barev
SEVT kód: 41067900

1  Kč 0,00 Kč 49,00 Kč

Voskovky 
Colorino - 12 

3  Kč 0,00 Kč 45,60 Kč

Page 10 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=






 

barev
SEVT kód: 40332800

Inkoust plnicí 
1000 g - modrý
SEVT kód: 37132400

3  Kč 0,00 Kč 417,00 Kč

Sada školních 
štětců PRIMO, 
192 ks
SEVT kód: 

25040401540

1  Kč 0,00 Kč 1215,00 Kč

Vodové barvy Toy 
Color MAXI - 57 
mm - 6 barev
SEVT kód: 41189400

4  Kč 0,00 Kč 436,00 Kč

Lepicí páska 
barevná 48 mm 
× 66 m, žlutá
SEVT kód: 52904700

2  Kč 0,00 Kč 74,00 Kč

Lepicí páska 
barevná 48 mm 
× 66 m, zelená
SEVT kód: 52904600

2  Kč 0,00 Kč 74,00 Kč

Pohyblivé oči - 
kulaté, 
samolepicí - 
černé (100 ks)
SEVT kód: 40346100

4  Kč 0,00 Kč 172,00 Kč

Pohyblivé oči - 
kulaté, černé - 75 
ks
SEVT kód: 40412200

4  Kč 0,00 Kč 124,80 Kč

Pěnovka - zvířata 
- 100 ks, mix 

1  Kč 0,00 Kč 63,20 Kč

Page 11 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=






 

barev
SEVT kód: 40345400

Výřezy z pěnovky 
- Dopravní 
prostředky 
(60ks)
SEVT kód: 

25035004600

1  Kč 0,00 Kč 59,00 Kč

Folia Pěnovka 20 
x 29 cm - 
pastelové barvy
SEVT kód: 

25041997290

1  Kč 0,00 Kč 139,00 Kč

Vyřezávací 
kovová a 
embosovací 
šablona 
Leabilities - 
Motýlci a květiny 
(5ks)
SEVT kód: 

25041855900

1  Kč 0,00 Kč 209,00 Kč

Vyřezávací 
šablona Bigz L - 
Album
SEVT kód: 

25041899343

1  Kč 0,00 Kč 599,00 Kč

Vyřezávací 
kovová a 
embosovací 
šablona 
Leabilities - Velké 
štítky ( 8 ks )
SEVT kód: 

25041899936

1  Kč 0,00 Kč 279,00 Kč

Expediční poplatky (vč. DPH) (zaokrouhleno na koruny) 0 Kč

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny) 16 851 Kč

Jméno: Eva
Příjmení: Blechová
Adresa: Bc. Eva Blechová, Školní 642, Rokycany

Page 12 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=



 

E-mail: ms.cechova@email.cz
Telefon: 601555290

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím.

Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout.

S pozdravem

Zákaznické oddělení SEVT
7:30 - 16:00 hod.
E-mail: objednavky@sevt.cz

Upozornění: Tento e-mail je generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj.

Přílohy

Obchodni-podminky.pdf – PDF, 78 kB

Stáhnout Zobrazit ›

odstoupeni-od-smlouvy.docx – Word, 19 kB

Stáhnout Zobrazit ›

Reklamacni-rad.pdf – PDF, 101 kB

Stáhnout Zobrazit ›

Stáhnout všechny přílohy

Page 13 of 13(450) Doručené – Seznam Email

6. 3. 2020https://email.seznam.cz/?hp=


